
UCHWAŁA NR LIX/596/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 916 ze zm.1) ) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskm 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody drzewo gatunku lipa 
szerokolistna (Tilia platyphyllos) o obwodzie pnia 386 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, zlokalizowanego 
na terenie nieruchomości ewidencyjnie oznaczonej jako działka nr 375, obręb 0002 Międzyrzecz–2, położonej, 
przy ul. Podzamcze 2 w Międzyrzeczu, na dziedzińcu Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego, 
uznane za pomnik przyrody zarządzeniem Nr 34 Wojewody Gorzowskiego z dnia 12 czerwca 1989 roku 
w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Gorzowskiego nr 11 poz. 194 z dnia 16 czerwca 
1989 r.). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w §1, następuje z uwagi 
na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zminay tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. pod poz. 1726 oraz poz. 2375. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B063870F-6449-4089-B071-267116E607A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




